2025年11月8日

各　位

日本介護福祉士養成施設協会近畿ブロック会
代表理事　 井之上　芳雄
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　介護創造力コンテスト～介護過程の展開～
 実行委員長   杉原　久仁子

介護創造力コンテストへのご寄付のお願い

拝啓
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は介護福祉士養成校の教育活動について、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、2016年度より近畿ブロック会の教員を中心として介護創造力コンテストを実施しております。このコンテストは、介護福祉士養成校で学生が介護過程のアセスメント力・計画作成力・プレゼンテーション力を競うコンテストです。介護福祉士養成校の教育の社会への発信、教育力の向上、学生たちの学ぶ力を伸ばすためにも継続的な開催が求められています。
　つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、介護創造力コンテストの趣旨をご理解いただき、寄付金を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。
　なお、ご寄付をいただく際は、別紙にて下記担当者宛にご連絡をいただければ幸いです。なにとぞよろしくお願い申し上げます。
敬具

＜お問い合わせ先＞
桃山学院大学　社会学部
ソーシャルデザイン学科
担当：杉原久仁子
電話　0725-92-6034
携帯：090-2118-1935
[bookmark: _Hlk149382669]E-メール：kuniko.s@andrew.ac.jp

ご寄付をいただける方へ

下記内容を御記入の上、メールでお送り下さいますようお願い致します。
メール：kuniko.s@andrew.ac.jp （杉原　久仁子　宛）

介護創造力コンテストの寄付金を申し込みます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日：20　　　年　　月　　　　日
	金額
	　　　　　　　　　　　　円（　　　　　口）

	貴団体名

	御担当者様名

	御住所

	御連絡先
	電　　話
メールアドレス

	希望問題事例
	　第　　　　　　　　　　　回の問題事例

☆振込先
　　　　ゆうちょ銀行から振り込み
　記号14070　番号51513881　　ノムラ　オサム
　　　　金融機関から振り込み
　　　　　店名 四〇八（読み　ヨンゼロハチ）　店番 408
　　　　　預金種目　普通預金
　　　　　口座番号　5151388　　　ノムラ　オサム

☆一口1,000円です。
☆個人の場合、希望者に3,000円（三口）毎にコンテスト1回分の問題事例を進呈いたします（第1回は無料で公開しております）。
☆団体の場合、希望者に50,000円（五十口）毎に１回分の問題事例を進呈いたします。